

Strzegom 11.12.2023r.

**Wszyscy wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

L.dz. 4052/2023

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn: „Sukcesywna dostawa armatury wodociągowo – kanalizacyjnej do siedziby Spółki w 2024r.”

PYTANIA I ODPOWIEDZI część 2

Pytania z dnia 8.12.2023 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycjach w których jest wskazany producent materiały równoważne innego producenta ?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Nie

Pytanie nr 2:

Rura wznosząca karbowana studzienki DN 425 poz. 29 występuje w wariantach 6 i 8 metrowych. Czy można doprecyzować który wariant należy uwzględnić w wycenie przetargowej ?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Należy wycenić wariant 6m.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR PRZEDSIĘBIORSTWA

mgr inż. Wiesław Witkowski

Pytania i odpowiedzi są integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i modyfikują jej zapisy.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.